別記様式第５号（第１０条関係）

公園里親活動報告書

令和  年  月  日

東広島市長 様

                里親の名称

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号 （   ）   －

 令和  年度の公園里親活動について、次のとおり実施したので、東広島市公園里親制度実施要綱

第１０条の規定により報告します。

１ 公園名

２ 活動回数  ４月     回  ５月     回  ６月     回

       ７月     回  ８月     回  ９月     回

１０月    回  １１月    回  １２月    回

１月     回  ２月     回  ３月     回

                            合計     回

３ 活動人数  ４月     人  ５月     人  ６月     人

 （延べ人数） ７月     人  ８月     人  ９月     人

        １０月    人  １１月    人  １２月    人

  １月     人  ２月     人  ３月     人

                            合計     人